D V B I V M.

*Virūm quoties gratia homini infunditur
totes etiam peccata venialis
remitantur?*

R Espondeo & Dico Primo: Illa non remittuntur, quorum quis affectum retinet, dum gratia infunditur. Ratio est, Quia repugnat peccatum remitti, dum actu est.

Dico